

Beskriv anleggets utforming

Ved Vormedal ungdomsskole bygges det ny idrettshall i tilknytning til skolen. Idrettshallen bygges delvis på arealet til Vormedal idrettsanlegg fotballbane (grus) anleggsnummer 39851. Fotballanlegget er fra 1987 og anleggseier har således oppfylt den allmenne plikten til drift i 30 år.

Resterende del av den tidligere grusbanen blir lagt om til kunstgressbane med spilleflate 30x50m og dertil krevde sikkerhetssoner. Eget lysanlegg blir også etablert.

Som det fremgår av vedlagt beskrivelse av banedekke vil det ikke bli løst plastinnfyll i banen. Anlegg vil dere ikke ha behov for å tilpasning til den nye kunstgressforskriften.

Fotballbanen vil på dagtid primært benyttes til kroppsøvingsundervisning for Vormedal ungdomsskole. Ungdomsskolen har for tiden 370 elever. Skulle det være mer tilgjengelig tid dagtid vil denne kunne benyttes av andre kommunale tjenester eller tilbys frivillige lag og organisasjoner. På ettermiddagstid vil fotballbanen tilbys vederlagsfritt til lag og foreninger på samme måte som andre kommunale anlegg i kommunen.

Fotballbanen etableres i et område med stor bosetting. Det er ingen andre kunstgressbaner i området (nærmeste er på Norheim). Dersom det er ledig tid vil det være et god supplement også for uorganisert aktivitet.

Kunstgressbanen er like ved den nylig renoverte ungdomsskole på Vormedal på fastlandssiden av Karmøy. Men felles infrastruktur til parkering, tilkomst, m.m. gir gode og økonomisk fordelaktige løsninger. Det gjøres oppmerksom på arbeidet totalentreprise for anlegget ble utlyst i januar 2021. Kontrakt med totalentreprenør blir inngått 07.05.21. Første spadestikk ble tatt 23.6.21. Anlegget er dermed planlagt og blir bygget etter «Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet -2020».

Ivaretakelse av universell utforming

Universell utforming er vektlagt og ivaretatt i planleggingsfasen. «Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet V-0732» og Veilederen for «Universell utforming av idretts-og nærmiljøanlegg» er lagt til grunn.

Dette fremgår også av vedlagt kravspesifikasjon for prosjektet. Ansvarlig for totalentreprise GL prosjektservice as har ved inngåelse av avtalen bekrefter at dette overholdes.

Alle krav og bestemmelser gitt i eller i medhold av gjeldende lovverk, skal følges i prosjektet og oppfylles i leveransen.

Prosjekter er vurdert og byggegodkjent etter regelverket etter bygningsloven og TEK17.

Det er HC parkering i direkte tilknytning til nærliggende idrettshall (viser til situasjonsplan). Gangvei/tilkomst er tilpasset kravene til stigningsforhold. Anlegget/området blir godt

opplyst. Det vises til vedlagt belyningsplan. Da det ikke er behov for inngjerding av hensyn til kunstgressforskriften blir det god og enkel tilkomst uten terskler/hinder.